

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja II Makroregionalnego Turnieju Zunifikowanej Piłki Siatkowej Olimpiad Specjalnych

nazwa zadania

Oferent

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie

Suma kontrolna

ca78 2c03 b536 0d60 bae cdd2 fe25 24a9

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie 45-115 Opole Miełckiego 4A Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000190280	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z pełnomocnictwem nr 150/2023r.: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja II Makroregionalnego Turnieju Zunifikowanej Piłki Siatkowej Olimpiad Specjalnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-22	Data zakończenia	2025-06-16

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Olimpiady Specjalne to ruch sportowy zrzeszający dzieci, młodzież i osoby dorosłe z niepełnosprawnością intelektualną. Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych Polska- Opolskie zrzesza 650 zawodników na co dzień trenujących w 23 Klubach Olimpiad Specjalnych przy placówkach oświatowych, ośrodkach szkolno-wychowawczych, Warsztatach Terapii Zajęciowej, Domach Pomocy Społecznej na terenie całego województwa opolskiego.</p> <p>3 października 2024 roku, dzięki dofinansowaniu Województwa Opolskiego ze środków PFRON, odbył się Regionalny Turniej Zunifikowanej Piłki Siatkowej Olimpiad Specjalnych w Głogówku w którym wzięło udział 19 zawodników z niepełnosprawnością intelektualną z 2 Klubów Olimpiad Specjalnych OR Opolskie: Promyk (Głogówek) i Koziołki (Kędzierzyn - Koźle). Organizatorem regionalnego turnieju był Klub Olimpiad Specjalnych Promyk mieszczący się przy Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Głogówku. Zwycięzcy zawodnicy z Klubu O.S. Koziołki będą reprezentować nasze województwo w zawodach rangi ogólnopolskiej, jakim jest II Makroregionalny Turniej Zunifikowanej Piłki Siatkowej Olimpiad Specjalnych.</p> <p>Odbędzie się on w dniach 9-11 maja 2025 roku w Hali AZOTY w Kędzierzynie - Koźlu, a weźmie w nim udział 40 zawodników z niepełnosprawnością intelektualną oraz 20 zawodników - partnerów z 6 województw: opolskiego, łódzkiego, śląskiego, mazowieckiego, beskidzkiego, warmińsko - mazurskiego.</p> <p>Będzie to prestiżowa impreza sportowa, gdyż kwalifikować będzie do Pucharu Świata w Siatkówce Zunifikowanej Olimpiad Specjalnych, które odbędą się w Katowicach w 2025 roku.</p> <p>Chcielibyśmy zamówić 2 banery z logo Samorządu Województwa Opolskiego, PFRON, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Olimpiad Specjalnych Polska - Opolskie, które pozwolą nam odpowiednio promować tą imprezę wśród mediów, zawodników i społeczeństwa. Staramy się o patronat medialny Telewizji Polsat oraz lokalnych mediów z terenu województwa opolskiego. W mediach społecznościowych FB Opolskie - Olimpiady Specjalne będą ukazywać się posty przed, w trakcie i po tej imprezie sportowej.</p> <p>W ramach nagrody chcielibyśmy zakupić zawodnikom piłki do siatkówki, by w trakcie całorocznych treningów pamiętali o tej ważnej imprezie. Jako organizatorzy jesteśmy zobligowani do ubezpieczenia NW uczestników zawodów (zawodnicy i trenerzy) w czasie podróży z miejsc zamieszkania do Kędzierzyna - Koźla i z powrotem oraz do ubezpieczenia NW wolontariuszy, członków Komitetu Organizacyjnego, obsługi, itd. w trakcie trwania zawodów.</p> <p>Do organizacji zawodów potrzebna będzie obsługa sędziowska, materiały biurowe (papier do ksero, teczki dla trenerów, sędziów, długopisy, spinacze, itp).</p> <p>Niezbędny do prawidłowego, płynnego przebiegu zawodów jest transport pomiędzy miejscem zakwaterowania uczestników zawodów (Hotel Hugo w Kędzierzynie - Koźlu) a Halą Azoty. Zawodnicy wraz z trenerami będą przemieszczać się własnym transportem, jednakże potrzebujemy przewozu dla sędziów i wolontariuszy obsługujących to wydarzenie.</p> <p>W ramach wyżywienia chcielibyśmy zapewnić uczestnikom posiłki oraz wodę mineralną.</p> <p>Hala sportowa Azoty jest obiektem dostępnym pod względem architektonicznym dla osób ze szczególnymi potrzebami.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Zakup banerów z logo Samorządu Województwa Opolskiego, PFRON, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Olimpiad Specjalnych Polska - Opolskie	2	zdjęcia, FB
zakup sprzętu sportowego - piłki do siatkówki	30	protokół przekazania sprzętu sportowego (nazwa Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych, imię, nazwisko trenera)
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska- Opolskie co roku organizuje zawody regionalne (wg. harmonogramu) oraz bierze udział w zawodach o zasięgu ogólnopolskim.</p> <p>Dotychczasowe doświadczenie w realizacji podobnych zadań publicznych: Urząd Marszałkowski w Opolu – od 2000r. współpraca przy organizacji regionalnych imprez sportowych, finansowanie sprzętu sportowego, wsparcie transportu na zawody ogólnopolskie, finansowanie obsługi księgowej oraz szeregu inicjatyw na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Ministerstwo Sportu i Turystyki – od 2000r. wspieranie szkolenia dzieci i młodzieży poprzez środki na wynajem obiektów sportowych, opłaty dla instruktorów i obsługi technicznej, zakup sprzętu sportowego, obozy i zawody sportowe, szkolenia instruktorów oraz poradnictwo medyczne. ROPS w Opolu – współpraca przy organizacji regionalnych imprez sportowych, oraz przy organizacji Dni Godności Olimpiad Specjalnych. Urząd Miasta Kędzierzyn – Koźle – od 2011r. współpraca przy organizacji Sztafety Papieskiej, Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych. Starostwo Powiatowe Kędzierzyn – Koźle – od 2010r. współpraca przy organizacji Festynu „Bezpieczne Wakacje”, od 2011r. współpraca przy organizacji Sztafety Papieskiej oraz Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych. MOSiR Kędzierzyn – Koźle – od 2001r, - 2016r. współpraca przy organizacji regionalnych zawodów sportowych. PCPR Kędzierzyn – Koźle – od 2013r.- 2016r. współpraca przy organizacji Ogólnopolskiej Wigilii Olimpiad Specjalnych.</p> <p>W trakcie realizacji zadania oferent będzie dysponował wkładem osobowym w postaci opiekunów/trenerów, wolontariuszy zrzeszonych w Olimpiadach Specjalnych Polska - Opolskie.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	transport osobowy w trakcie zawodów	550,00 zł		
2	banery	1 000,00 zł		
3	sprzęt sportowy - piłki do siatkówki	3 000,00 zł		
4	ubezpieczenie NW uczestników	2 110,00 zł		
5	materiały biurowe do obsługi zawodów	500,00 zł		
6	wyżywienie uczestników zawodów	2 345,00 zł		
7	obsługa sędziowska	495,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-01 08:31:01

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.